
[T
DESIGNA COII/IISIÓN RECEPCIÓN DEFINITIVA PARA LA OBRA
..CONSTRUCCION ALUMBRAOO PUBLICO LAS RAICES - CAMINO
REAL" tD 3671-7 -L820.

DECRETO NO 4214
27 JUL 2021

VISTOS:

1 .- Ley 19.434 que crea le Comuna de Chillán Viejo.

2.- Ley '18.883, Estatuto Administrativo de los Funcionarios Munic¡pales.

3.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de municipalidades, refundida con sus
textos modificatorios.

a) El Decreto Alca¡d¡c¡o N" 751 de fecha 05,03.2020 que aprueba contrato de la obra "CONSTRUCCION
ALUiIBRADO PUBLICO LAS RAICES - CAMINO REAL'"

b) El Decreto Alcaldicio N' 1641 de fecha 02.04.2020 que aprueba Disminución y Aumento de la obra
..CONSTRUCCION ALUMBRADO PUBLICO LAS RAICES - CAMINO REAL"

c) El Decreto Alcaldic¡o N" 2839 de fecha 26.10,2020 que aprueba Recepción provisoria de la obra
"CONSTRUCCION ALUMBRAOO PUBLICO LAS RAICES - CAMINO REAL".

d) La necesidad de contar con una com¡s¡ón para recepción definitiva de la obra 'CONSTRUCCION
ALUMBRADO PUBLICO LAS RAICES - CAMINO REAL".

DECRETO:

1.- DESIGNASE la Com¡sión para la recepción def¡n¡t¡va de la obra 'CONSTRUCCION ALUII,IBRADO
PUBLICO LAS RAICES - CAMINO REAL".

Chillán Viejo,

- Arquitecto
- Arqu¡tecto
- Constructor Civ¡l

2.- NOTIFíQUESE a los ¡ntegrantes de la Comis

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRES

HU E RI RIQUEZ
S ARI CIPAL

L

que se const¡tuyan para la pcjón de la obra

Ac d
*

Alcalde J GE DEL POZO PA ENE
.o

tob
), Direclora de Administración y Finanzas (DAF). Direclor Conkol lnterno Municipal (DCl); Comisión

.B¡á]

:&t!
ts.

OMUNIQUE

JDP/ H
rIo

H

19 JUL 2021

DIRECCION DE OBRAS
lrtunicipatidád de Chillán Viejo

CONSIDERANDO:

: lsaac Peralta lbarra
: Rodr¡go Guiñez Contreras
: Mauric¡o Ortiz Gu¡ñez

Y ARCHIVESE.

7


